

Nr postępowania: ZPGK/20/2024

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Liniewo

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1. SWZ i załącznik nr 8 do SWZ – JEDZ

Wnosimy o doprecyzowanie, że wykonawca wypełniając JEDZ w części IV, może ograniczyć się do sekcji α (alfa). Zatem w przypadku, gdy wykonawca w części IV wybierze odpowiedź „tak”, nie musi on wypełniać żadnej z pozostałych sekcji części IV formularza dotyczącego kryteriów kwalifikacji.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w Części IV JEDZ po zakreśleniu sekcji α (alfa), wykonawca nie jest zmuszony do wypełniania dalszych pozycji tym bardziej, że po tej sekcji nie ma już do oświadczenia, czy wykazania.

Pytanie nr 2. Załącznik nr 1 do SWZ – Oferta

W tabeli nr 2 w formularzu Oferty Zamawiający wpisał sumę ilości odpadów do odebrania w trakcie realizacji kontraktu: 1480 Mg - kolumna nr 5, sumując wszystkie pozycje wynik winien wynosić 1530 Mg. Powyższa błędna suma ilości odpadów pojawia się również w Tabeli nr 1 wskazanego formularza Oferty.

Analogicznie w kolumnie nr 4 Tabeli nr 2, Zamawiający wpisał sumę ilości odpadów odebranych w roku 2023: 1401,97 Mg, a winno być 1449,15 Mg. Wnosimy o weryfikację i naniesienie poprawek w Ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający skorygował Formularz oferty – w załączeniu.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 1 do SWZ – Oferta

Wykonawca wskazuje omyłkę pisarską na pierwszej stronie Oferty, pod danymi Wykonawcy, jest: „SKŁADAMY OFERTE” na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na następujących warunkach”, winno być: Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał korekty zapisu Formularz oferty – w załączeniu.

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 1 do SWZ – Oferta

W nagłówku kolumny nr 7 Tabeli nr 2 w formularzu Oferty, Zamawiający odwołuje się do kolumny nr 3 (PSZOK). Czy jest to omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli cenę brutto z kolumny nr 6? Wnosimy o doprecyzowanie, ponieważ zapis jest niejasny.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał korekty zapisu Formularz oferty – w załączeniu.

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 1 do SWZ – Oferta

W nagłówku kolumny nr 8 Tabeli nr 2 w formularzu Oferty widnieje opis, że należy przemnożyć wartości kolumn 6 i 7 stanowiące cenę całkowitą. Czy jest to omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli wartości z kolumny 5 i 7? Wnosimy o doprecyzowanie, ponieważ zapis jest niejasny.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał korekty zapisu Formularz oferty – w załączeniu.

Pytanie nr 6 - Załącznik nr 8 do SWZ – JEDZ W pliku o nazwie espd-request Zamawiający podaje nr ogłoszenia 5430/S 712-024. Zgodnie z załączonym do dokumentacji ogłoszeniem o zamówieniu, wg wiedzy Wykonawcy, numer winien mieć postać: 2024/S 176-543071, ponieważ nr wydania Dz.U. S. to 176/2024, a nr publikacji ogłoszenia: 543071-2024. Czy Zamawiający potwierdza poprawność zapisu: 2024/S 176-543071?

Odpowiedz

Zamawiający potwierdza

Z poważaniem
/-/ Grzegorz Bełowski